ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 044 - 14 DE JUNHO DE 2023 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CB39339A0004E2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO

OLIVEIRA
PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N,
CENTRO CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA,

CEP.: 64763-000 CNPJ 01.612.569/0001-70

EXTRATO DE CONTRATO - A

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 060/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 060/2023 - A
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA/PI
CNPJ: 01.612.569/00001-70

CONTRATADO: VANDERLEI DE SOUSA

CPF : 775.664.404-20

ENDEREÇO: Avenida José Augustinho Alencar, S/N – B-Urbano de Capitão Gervásio Oliveira/PI - CEP: 64763-000

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA POTÁVEL NA ZONA URBNA E EM LOCALIDADES
DO MUNICIPIO DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA/PI

 FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021.

FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, Conta Movimento e outros.

VALOR: R$ 12.415,00 (doze mil, quatrocentos e quinze reais)

 DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06 de junho de 2023

VIGÊNCIA: 12 meses

Publique-se,

Gabriela Oliveira Coelho da Luz

Prefeita Municipal